Capital Social
R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais)

Capital Integralizado
R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais)

Dados do Sócio

Nome
EDIMILSON DIAS BARBOSA

CPF/CNPJ
007.495.049-51

Participação no capital
R$ 29.000,00

Espécie de sócio
Sócio

Administrador
S

Término do mandato
Indeterminado

Dados do Administrador

Nome
EDIMILSON DIAS BARBOSA

CPF
007.495.049-51